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Web development (Veb proqramlaşdırma)
Web development (Veb proqramlaşdırma)

700 AZN

İş təcrübəsi

05.2022 - 09.2022 Megatech Group
Üeb developer
Müxtəlif cihazlar və ekran ölçüləri arasında intuitiv istifadəçi təcrübəsi təqdim etməyə diqqət
yetirməklə, HTML, CSS və JavaScript istifadə edərək cavab verən vebsayt hazırlayıb.
İstifadəçilərin əlaqəsini və naviqasiyasını artırmaq üçün açılan menyular, sürgülər və
animasiyalar kimi interaktiv funksiyalar tətbiq edilmişdir. Müxtəlif brauzerlərdə optimal
performans və uyğunluğu təmin etmək üçün müasir veb inkişaf təcrübələrindən istifadə etdi.
HTML layout cPanel istifadə edərək hostinq üçün yerl

04.2023 - 06.2023 İMEC solution
Frontend developer
Imec Solutions-da stokun idarəetmə sistemi üçün istifadəçi üçün dizaynların yaradılmasına
cavabdeh idim. Bu, stokun məlumat bazasına məhsulların əlavə edilməsi üçün idarəetmə
panellərinin layihələndirilməsi və həyata keçirilməsini, habelə stokun idarə edilməsi ilə bağlı
müxtəlif səhifələrin dizaynını əhatə edirdi. Mənim rolum təfərrüata diqqət yetirməyi, istifadəçi
təcrübəsi prinsiplərini güclü başa düşməyi və mürəkkəb tələbləri sadə və effektiv dizayn
həllərinə çevirmək bacarığını tələb edirdi.

09.2023 - 10.2023 BFT financiala training
Frontend developer
Maliyyə təlimi tədbiri üçün açılış səhifəsi yaradılması

02.2022 - 02.2024 Pragmatech Community
Frontend developoer internship JS
Front-End stajımda, ECMAScript 6-da təqdim olunan ən son JavaScript xüsusiyyətləri daxil
olmaqla, mürəkkəb JavaScript konseptlərinə dərin qələm vurdum. Bu günədək ən müasir
JavaScript xüsusiyyətlərinin ən əhəmiyyətli mövzularını bilməklə yaddaşımı təkmilləşdirdim:
ox və təhlükəsizliklərlə işləmək, şablon təkidlər, açar funksiyalar, sütunlar, səpələr və başqa
bir çox. Beləliklə, modern JavaScriptin ən son xüsusiyyətlərinə əhatə edirəm. Asinxron
JavaScript: JavaScript-də asinxron proqramlaşma para

02.2024 - hələdə
işləyirəm

Seçim edin
Frontend intership React
Stajımda, front-end inkişafının bir çox əsas aspektləri ilə əməli təcrübə qazandım. Aktiv olaraq
React DOM, JSX, Babel və Webpack ilə işlədim, DOM elementlərini sürətli şəkildə
renderləməyi, təkrar istifadə edilən komponentlər yaratmağı, kodu optimal performans üçün
birləşdirib və transpile etməyi öyrəndim. Həmçinin, React tətbiqlərində navigasiya üzərində
ustalaşaraq React Router DOM-a daxil oldum. Bundan əlavə, React hook-larında bacarıqlarımı
əhatə edərək, React komponentlərinin həyat dövrünü



Təhsil

2013 Ali təhsil
western caspian university
Informasiya texnologiyalari və dizayn / Avtomatlaşdırılmış sistemlərin sistem program
tımminatı
Program təminatı üzrə təhsil mərhələsinə müraciət edirəm. Mövzuları aşağıdakılardır:
alqoritmlər, məlumat bazaları, proqramlaşdırma dilləri, veb inkişafı, məlumat bilimi və
proqram mühəndisliyi prinsipləri. Hədəfim mükəmməl bir proqramçı olmaq üçün təcrübə və
bilik əld etməkdi

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş

Biliklərim Web Api

Əlavə informasiya

Frontend developer

Front-end üzrə qabaqcıl JavaScript və React konsepsiyaları üzrə ixtisaslaşaraq, front-end inkişafında geniş
təcrübəyə malikəm. Mənim bacarıqlarım asinxron proqramlaşdırmaya qədər uzanır, burada mən Promises və
asinxron/gözləmə sintaksisini effektiv şəkildə tətbiq edirəm.

Funksional proqramlaşdırma prinsiplərini mənimsəməklə yanaşı, mən obyekt yönümlü proqramlaşdırmada,
siniflərdən, prototiplərdən və tətbiqin genişlənməsi üçün mirasdan istifadədə bacarıqlıyam. JavaScript
modullarının səmərəli idarə edilməsi və yığılması üçün Webpack və Parcel kimi modul paketlərindən istifadə
təcrübəm var.

Bundan əlavə, kodun hamar yerinə yetirilməsi üçün cəhd/tutmaq bloklarından və xəta obyektlərindən
istifadə etməklə səhvlərin idarə edilməsi praktikalarını yaxşı başa düşürəm. Təcrübəmə veb proqram
funksionallığını artırmaq üçün localStorage, IndexedDB və Fetch API kimi müxtəlif brauzer API-ləri ilə işləmək
daxildir.

Üstəlik, istifadəçi interfeyslərinin qurulması üçün populyar JavaScript kitabxanası olan React-də
bacarıqlıyam. Mən virtual DOM, React elementləri və funksional komponentlər kimi əsas React anlayışlarını
yaxşı bilirəm. Deklarativ UI inkişafı üçün JSX-dən istifadə etmək və tək səhifəlik tətbiqlərdə səmərəli
naviqasiya üçün React Router DOM-dan istifadə etmək təcrübəm var.

Ümumilikdə, mənim bacarıq dəstim həm qabaqcıl JavaScript konsepsiyalarında, həm də React inkişafında
güclü təməli əhatə edir və mənə dinamik və həssas istifadəçi interfeyslərini effektiv şəkildə qurmağa imkan
verir.
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